Description:

e

Batterie étanche au plomb
12Ah 12V - bac standard

Données générales:

Code Produit 0118780014
Code MOVEX 07914000045

Batterie étanche au plomb, sans entretien pour de multiples applications: utilisation en secours ou en cyclage |éger;
incendie et systéme de sécurité, éclairage de secours, solaire et éolien, onduleurs UPS. Liste non exhaustive.

Caractéristiques:
Modele

Type

Tension nominale
Capacité en 20h

Dimensions

Longueur

Largeur

Hauteur avec les bornes
Poids

Type de bornes

Temperature de fonctionnement
Stockage (dans des conditions
de charge complete)

Matériaux du bac
Standard

Durée de vie a 20°C

Nombre de cycles pour :
Décharges profondes a 100%
Décharges profondes a 80%
Décharges profondes a 60%
Décharges profondes a 50%

Plomb (étanche sans entretien, AGM)
Stationnaire

12V
12 Ah

151 mm
98 mm
95 mm
3,6 kg

Faston 6,35

-20 a +60°C

UL94:HB

5 ans

300 cycles
400 cycles
500 cycles
600 cycles
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